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STAY STRONG PROTEIN QUARK ERDBEER-LIMETTEN
500G

LAKTOSEFREIE* FRISCHKÄSEZUBEREITUNG ERDBEER-LIMETTEN-GESCHMACK,
ANGEREICHERT MIT VITAMIN D, MIT SÜSSUNGSMITTELN

MAGERSTUFE IM MILCHANTEIL
* LAKTOSE < 0,1 G / 100 G

Dank der laktosefreien MinusL Stay Strong Quarkcreme heben Sie sich
mit einem absoluten Highlight in Ihrem ernährungsbewussten Angebot
ab. Erhältlich in 2 Geschmacksrichtungen in Mischkarton: Erdbeer-
Limette / Vanille

Anwendungshinweise

Perfekt geeignet für:

für den Frühstücksbuffet
die Gemeinschaftsverpflegung

Artikelinfos

Artikel-Nr: L138675

EAN 13: 4062800018292

ITF 14 carton: 04062800018308

Intrastat-Nr: 04039091

Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BW 08175 EG

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 26

Transport- & Lagerbedingungen: + 2 °C bis + 8 °C

Verwendungshinweise für den Endverbraucher: Nach dem

Öffnen innerhalb weniger Tage verbrauchen.

Produktinfos

Zutaten: FRISCHKÄSE Magerstufe, MAGERMILCHJOGHURT,
Wasser, modifizierte Stärke, Zitronensaftkonzentrat, färbendes
Karottenkonzentrat, natürliches Aroma, Süßungsmittel: Aspartam,
Acesulfam K; Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Stabilisator:
Guarkernmehl, Laktase, VItamin D

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 202 Kj / 48 kcal

Fett 0,3 g

davon gesättigte Fettsäuren 0,2 g

Kohlenhydrate 3,2 g

davon Zucker 2,9 g

Ballaststoffe 0,0 g

Eiweiß 8,0 g

Salz 0,13 g

Fett in Trockenmasse [%]: < 10 % im Milchanteil %
Fett absolut [%]: -0.7%
Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1881/2006 und zugehörige Änderungen,
Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU)
1169/2011.

Produkteinheit

EAN 13: 4062800018292
Bruttogewicht: 521 g
Nettogewicht: 500 g

Länge: 125 mm
Breite: 125 mm
Höhe: 75 mm

Karton

ITF 14:04062800018308
VPE: 6 Stück

Bruttogewicht: 3,209 kg
Nettogewicht: 3 kg

Länge: 390 mm
Breite: 260 mm
Höhe: 75 mm

Palette

Anzahl Kartons pro Palette: 108
Anzahl Lagen pro Palette: 9

Bruttogewicht (inkl. Palette): 346,572 kg
Nettogewicht: 324 kg

Länge: 1.200 mm
Breite: 800 mm

Höhe: 1.040 mm
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